
E ZAKAZKY V PRAXI „o.

XIV. odborné setkání Veřejných zakázek v praxi: ^
K povinné elektronizaci

TÉMA MĚSÍCE

Podpis dodavatele v zadávacím řízení (II.) 6

VEĽKÁ ANKETA

Velká podzimní anketa: Když se řekne dobrá veřejná zakázka... 13

Z LEGISLATIVY

Lze doplnit doklad, který prokazuje poskytnutí jistoty? 19

Novela správního řádu a další novinky z legislativy 24

JUDIKATURA
*

Náhrada majetkové újmy z pohledu rozhodovací praxe 30

Aktuality z rozhodovací praxe českých soudů XXXIV. 36

Z ODBORNÝCH SETKÁNÍ

Jak se žije se ZZVZ? Zřejmě lépe, než se čekalo - ^
střípky z konference AVZ

OPTIMÁLNÍ NÁKUP

Certifikované elektronické nástroje: možnosti a (ne)výhody 43

ZKUŠENOSTI Z PRAXE

Technický audit dodavatele v rámci zadávacího řízení 48

DOTACE Z PROSTŘEDKŮ EU

Nenadálé, avšak řešitelné situace v projektu 51

KONTROLA VE VEŘEJNÉM ZADÁVÁNÍ

Koncepce blokační lhůty v ZZVZ: Opravdu posun к lepšímu? (I.) 54

ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ

Zkušenost z mezinárodní konference:
Jak (ne)výhodná je nejnižší cena?

ARÉNA NÁZORŮ

Různé pohledy: Originály a kopie dokladů a další... 62


